

Värderingar/Miljö/Ansvar

Certifieringar på våra produkter:

- ❖ **Sedex:** Kontrollerar hur leverantör/producent arbetar med hållbarhet och miljötänk.
- ❖ **Business Social Compliance Initiative:** Kontrollerar uppförandekoder. Att leverantören följer lagliga principer/värderingar, följer de mänskliga rättigheter. Övervakar/utvärderar arbetsplatsstandarder. Fabriken jobbar, behandlar alla anställda etiskt och lagligt riktigt. Amfori är en internationell organisation, som ställer krav på arbetsförhållanden, lön, diskriminering, barn, tvångsarbete, korruption, miljöhänsyn och mycket mer.
- ❖ **ÖekoTex standard 100:** Kontrollerar att fabriken inte använder sig av hälsofarliga kemikalier i produktionen. Detta är superviktigt vad gäller hemtextil såsom kuddar, täcken, plädar, bäddset etc.etc. Certifieringen innebär att produkten uppfyller höga humanekologiska krav, d.v.s. inte innehåller kemikalier i halter som är hälsoskadliga.
- ❖ **Global Recycled Standard:** Internationell spårning av återvunnet material. Producenten tar hänsyn, har koll på hela produktionskedjan, från råmaterial till färdig produkt.
- ❖ **Forest Stewardship Council:** Denna certifiering ser till att producenten beaktar, ett ansvarsfullt skogsbruk, som tar hänsyn till människor och miljö.
- ❖ **SA8000** är en internationellt erkänd standard som ger ett strukturerat tillvägagångssätt för att skapa eller förbättra arbetstagarnas rättigheter, villkoren på arbetsplatsen och ett effektivt förvaltningssystem.
- ❖ **MADE IN GREEN by OEKO-TEX** är en utökning av OEKO-TEX Standard 100-märkningen som utöver att säkerställa att varan inte innehåller skadliga kemikalier även säkerställer att varan är producerad på ett miljövänligt och socialt ansvarsfullt sätt.



STANDARD
100



ORGANIC
COSMETIC



Business Social Compliance Initiative



MADE IN
GREEN



Thomas Ravelli No1 AB
Liavallsvägen 4
SE-33031 Kulltorp

Gnosjöandan + RAVELLI = Sant

RAVELLI är beläget i hjärtat av Småland, närmare bestämt i Gnosjöregionen. Det förpliktar oss med en stor portion "Gnosjöandan". Vi försöker hela tiden se hur vi kan fördjupa samarbetet med företagen i regionen. RAVELLI samarbetar redan nu med ett antal småländska företag som hjälper, stöttar och ser till att RAVELLI-kollektion håller en hög kvalitet. Devisen att våra kunder skall få "Mycket för pengarna" är extremt viktig och hittills har vi lyckats att uppfylla deras önskemål.

Produktion:

ca. 30 % av kollektionen i Sverige. Resten av kollektionen tillverkas bland annat i Pakistan, Bangladesh och Kina. Producenterna är bland annat medlemmar i BSCI (Business Social Compliance Initiative). Detta medlemskap bygger på FN:s konventioner om mänskliga/barnens rättigheter D.v.s. avseende förbud mot barnarbete, tvångsarbete och diskriminering, hälsa säkerhet grundläggande miljö- och ledningssystem. Vi gör stickprov/besök hos fabrikerna flera gånger om året och vi har en mycket nära kontakt med producenterna.

Förpackningar:

90% av våra produkter levereras i pappförpackningar. Enkelt att källsortera och vi uppmuntrar alla att källsortera sina förpackningar

Katalog:

Katalogen tillverkas i Sverige med svenskt svanen märkt papper.

Barnen är viktiga!

Ravelli skall förknippas med GLÄDJE – GEMENSKAP – TILLSAMMANS i alla lägen. Ravelli vill värna om, investera i barnen som är vår framtid och vår största resurs. Barnen resa genom livet skall bli en minnesrik oförglömlig positiv färd. Minnen barnen i sin tur kan återberätta till deras barn. Vi på Ravelli kan ge barnen verktygen, möjligheten att få uppleva den fantastiska resan, från att var barn till att bli vuxen.

Alla får vara med!

Citat bröderna Thomas o Andreas Ravelli; "Alla skall få vara med och få samma chans" – Vi på Ravelli vill hjälpa alla barn så att de får samma chans att åka på skolresa, cuper, träningsläger. Det är därför bröderna Ravelli har startat företaget. I stället för att butiker kan tjäna pengar, får barnen möjlighet att tjäna pengar på att sälja RAVELLI-kollektionen och därmed få ihop pengar för att göra något oförglömligt tillsammans. RAVELLI är en pålitlig samarbetspartner som tillsammans med föreningar, oavsett idrott och skolklasser i Sverige ser till att dryga ut plånboken.

Källsortering:

Vi källsorterar självklart allt material vi använder på företaget dagligen.